

Çelik"Geleceğe kadınlar yön verecek"

■ Cumhuriyet İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, Kuruçeşme ve İstiklal Mahallelerinde SERMEK Kurslarını ziyaret etti. Türkiye'nin gelecek süreçte rutin teknoloji geliştirmekle yetinmeyeceğini, aynı zamanda yeni kavramlar ve yeni tanımlar geliştireceğini kaydeden Çelik, bunu yapmanın yolunun gençleri ve kadınları bu işin merkezinde tutmak olduğunu söyledi. /5'TE



Yüce'den kardeşlik vurgusu

■ Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce Sakarya Müteahhitler Birliği tarafından düzenlenen geleneksel iftar programına katıldı. Yüce, Ramazan ayı'nın maneviyatının kardeşlik ve yardımlaşma ruhuyla güçleneceğini ifade ederek, "Türkiye'nin cennet şehri, göz bebeği Sakarya için gündüz-gece demeden çalıştık, inşallah bu şehrin geleceği için gayret etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Yüce, iftar yemeğine katılan Sakaryalı yöneticilerle tek tek görüşerek helallik istedi. /6'DA



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 25 MART 2024 PAZARTESİ FİYATI:5 TL

ÇENGEL BULMACA

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

"SAKARYA HİZMETİN EN GÜZELİNE LAYIKTIR"

Kazımpaşa'da düzenlenen mitingde konuşan Başkan Adayı Alemdar, "Hemşerilerimize en iyi hizmeti sunacağız. Şehrimiz hizmetlerin en iyisine, en güzeline layıktır" dedi.



■ Cumhuriyet İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Serdivan Kazımpaşa'da düzenlenen mitingde konuştu. Sakarya sevgisiyle, bu şehre duyduğu hizmet aşkıyla ilk günden bu yana sadece milleti düşünen bir anlayışla hareket ettiğini ifade eden Başkan Adayı Yusuf Alemdar, makamların gelip geçici olduğunu, ne görev verilirse layıkıyla yerine getirmek için çok çalıştıklarını söyledi. Alemdar, "Bu kardeşiniz 15 yıl sonra şimdi başka göreve aday. Kazımpaşa gerçek belediyeçiliği çok iyi bilir. Hamdolsun mahallemizin ihtiyaçlarına cevap üretecek çalışmaları gerçekleştirdik. Bundan sonra birlik içerisinde uyumlu çalışarak verdiğimiz sözlerin tamamını sizlerle birlikte yapacağız" dedi.

■ Alemdar, şehrin tamamına hizmet ulaştırmalarının yanı sıra yeni yaşam alanları, ulaşım projeleri, kültürel mekanları, sosyal çalışmalar gibi toplumun her bireyi için yatırım ve eserler ortaya koyacaklarını belirtti. Yazlık Kavşağı'nda dev ulaşım projesini hızla yatırım programına alacaklarını ifade eden Alemdar, "Gençlerimiz için Bilim ve Kültür merkezi projelerimiz var. Çiftçilere yakıt ve tohum desteğinde bulunacağız. Ulaşımında yeni filoları hızla bünyemize dahil edecek, Yazlık Kavşağı'nda da yeni projemizle trafiği sorun olmaktan çıkaracağız. Yeni yaşam alanlarıyla hemşerilerimize en iyi şekilde hizmetler sunacağız. Şehrimiz, hemşerilerimiz hizmetlerin en iyisine, en güzeline layıktır" diye konuştu. /6'DA

Tuna Tan'ın acı günü



■ Sakarya'nın tanınmış iş inşalarından Tuna Tan'ın annesi Hatice Tan, vefat etti. Anne Tan'ın cenazesi Alifuatpaşa Merkez Camii'nde kılınan cenaze namazıyla birlikte toprağa verildi. Vefatı sosyal medya hesabından duyuran Tan, "Ailemizin değerli canımız bağımlı merhamet dolu insan Annemiz Hatice TAN hakkın Rehmetine kavuşmuştur. Cenazesi bu gün Pazar İkinci namazına müteakip Alifuatpaşa merkez camiiinde kılınacak cenaze namazından sonra defnedilecektir. Mekanı Cenneti Ala olsun İnşallah" dedi. /3'TE



'Sakarya'ya iyi geleceğiz'

İlçe ziyaretlerini sürdüren İYİ Parti Sakarya Büyükşehir Adayı Kılıçsallan, "İlçelerimizdeki değişim talebi bizleri umutlandırdı. Sakarya'mıza İYİ geleceğiz" dedi. /6'DA

Barış için yapacaklarımız yok mu?
► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

İstanbul'da 'vicdan ittifakı' yapmalıyız!
► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Adil Bir Seçim Olsun!
► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Kime göre Neye göre "ACIL?"
► Rabia KAYA yazısı 3'te

Aramızdan ayrılanlar
sayfa 3'te



SON SÖZÜ BİRLİKTE SÖYLEYELİM

YUSUF ALEMDAR
CUMHUR İTTİFAKI SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

